
CONTACT- PARTENAIRES 
 
Conseil des arts de Longueuil 
Séguin Louise 
Directrice générale du Conseil des arts de Longueuil 
lseguin@conseildesartsdelongueuil.ca 
450 463-7100 poste 3688 
 
Ville de Sainte-Julie 
Assandas Cynthia 
Régisseusse aux activités culturelles et communautaires 
Service des loisirs 
cassandas@ville.sainte-julie.qc.ca 
450.922.7115 poste 7125 
 
Ville de Terrebonne 
Sauvé Simon 
Régisseur au développement culturel de la ville de Terrebonne 
simon.Sauve@ville.terrebonne.qc.ca 
450 471-8265 poste 1591  
 
Ville de Laval  
Quintal Catherine 
Coordonnatrice activités et programmes - Division art et culture 
Service de la culture, des loisirs, du sport et du développement social  
c.quintal@ville.laval.qc.ca 
450 978-6888, poste 4442  
 
Conseil des arts et de la culture de Vaudreuil-Soulanges 
Nadine Maltais 
Directrice générale 
nmaltais@cacvs.ca 
450-455-5754 poste 2222 
 
Place des Arts 
Anne Sophie Gagnon 
Coordonnatrice à la programmation et à l’accessibilité culturelle  
514.285.4275 
agagnon@placedesarts.com 
 
Le Partenariat du Quartier des spectacles  
Marie-Joëlle Corneau  
Chef de projets de programmation 
514-879-0009 # 293  
marie-joelle.corneau@quartierdesspectacles.com 
 
 
 
 
 
  


